## NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE RENTA, ARRENDAMIENTO O ALQUILER DE VEHÍCULOS TRANSSVAGEN EL CHACO S.A.

Oficio No. 002-craav-2013 El Chaco, a 18 de mayo del 2013

Señor
JAVIER HERNAN CAHUATIJO ANAGUANO
GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE RENTA,
ARRENDAMIENTO O ALQUILER DE VEHICULOS TRANSSVAGEN
EL CHACO S.A.
En su despacho.

## De mi consideración:

Cúmpleme hacer de su conocimiento que en cumplimiento de lo Resuelto por la Junta General Universal de Accionistas de la Compañía de Renta, Arrendamiento o Alquiler de Vehículos Transsvagen El Chaco S.A., realizada el día 18 de mayo del año 2013, se nombró a usted, por unanimidad para ejercer el cargo de Gerente General de la Compañía, de conformidad con el Artículo 19 del Estatuto Social, por un período de cinco años.

114

La Compañía se constituyó mediante escritura pública de fecha 18 de abril del 2013, ante el Notario Primero de El Cantón El Chaco, señor Doctor Teófilo Gustavo Caluguillín Catucuago. Aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante, Resolución No. SC.IJ.DJC.Q.13.002408 de fecha 13 de mayo; suscrita por el señor Dr. Román Barros Farfán, Especialista Jurídico e inscrita ante el señor Registrador Municipal de la Propiedad y Mercantil del Cantón El Chaco, bajo la Partida No. 12 a folios 15 vuelta - 16 y vuelta - 17 del veinte y dos de mayo del año dos mil trece.

Lo que le comunico para los fines legales pertinentes.

**Atentamente** 

SANTOS HIPOLITO CAHUATIJO MANCHENO
PRESIDENTE
C.C. 1705577003

ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE RENTA, ARRENDAMIENTO O ALQUILER DE VEHÍCULOS TRANSSVAGEN EL CHACO S.A. PARA UN PERÍODO DE CINCO AÑOS, YO, JAVIER HERNAN CAHUATUO ANAGUANO, CON DOMICILIO EN EL BARRIO SAN MARCOS, CANTÓN EL CHACO, PROVINCIA DE NAPO.

JAVIER HERNAN CAHUATIJO ANAGUANO GERENTE GENERAL C.C. 1500679715



## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL MUNICIPAL **DEL CANTÓN "EL CHACO"**



## RAZÓN

En atención al Oficio No. 02 -- craav-2013, de fecha dieciocho de del dos mil trece. La Junta General Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA DE RENTA, ARRENDAMIENTO O ALQUILER DE VEHÍCULOS TRANSSVAGEN EL CHACO S.A.. en sesión celebrada el dieciocho de mayo del año dos mil trece resolvió nombrar por unanimidad al señor JAVIER HERNÁN CAHUATIJO ANAGUANO, de nacionalidad ecuatoriana, estado civil casado, titular de la cédula de ciudadanía No. 1500679715: para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía de conformidad al Art 19 del Estatuto por un periodo Años. La Compañía de Renta, Arrendamiento o Alquiler de Vehículos Transsvagen El Chaco S.A., se constituyó el 18 de abril del 2013, mediante escritura pública celebrada ante el Doctor Gustavo Caluguillín C., Notario Público del Cantón El Chaco, Provincia de Napo. Aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución No. SC.IJC.Q.13.002408, el 13 de mayo de 2013, escritura inscrita en este Registro el 22 de mayo del 2013 en el libro Registro Mercantil. Que antecede queda legalmente inscrita y registrada en el libro REGISTRO MERCANTIL, Tomo Uno del Año 2013, con el No. 14 a folios 18. En esta fecha 23 de mayo del 2013 a las 13H05. Diligencia que se realiza en virtud de habetse cumplido con los requisitos legales y cancelado el valor del arancel conforme justifica con el comprobante respectivo

√√√√ Mayo 23 del 2013

LO CERTIFICO

Ramiro Sampedro G.

REGISTRADOR



